
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 48 

Первомайского района г. Ижевска 

                    

 

 

 ПРИКАЗ 

 

  30.03.2024                                                                                                     № 74/1 

 

О назначении наставников 

 

В соответствии с  реализацией   Программа наставничества   МБОУ СОШ № 48  на 

2024-2025   учебный год, п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить наставниками педагогических работников и обучающихся: 

Харину С. А., учителя начальных классов, 

Никифорову О. В., педагога – психолога, социального педагога,  

2. Провести обучение наставников по внутришкольной системе обучения. 

Отв. зам. дир. по УВР Шмелева Л. В. Срок - до 30.04.2024 г. 

3. Заслушать результаты работы по реализации Программы наставничества 

МБОУ СОШ № 48 за 2024 – 2025 учебный год на итоговом 

педагогическом совете. По результатам работы произвести оплату 

(премирование). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     Директор                                                                                   Т. А. Агеева  

 

 

 

 


		2025-10-28T20:44:11+0400
	Агеева Татьяна Анатольевна




